

1973**OŚWIADCZENIE RZĄDOWE**

z dnia 23 marca 2004 r.

w sprawie mocy obowiązującej Konwencji między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Syryjskiej Republiki Arabskiej w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu, podpisanej w Damaszku dnia 15 sierpnia 2001 r.

Podaje się niniejszym do wiadomości, że na podstawie ustawy z dnia 21 maja 2003 r. o ratyfikacji Konwencji między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Syryjskiej Republiki Arabskiej w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu, podpisanej w Damaszku dnia 15 sierpnia 2001 r. (Dz. U. Nr 130, poz. 1185), Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej ratyfikował dnia 10 listopada 2003 r. wyżej wymienioną Konwencję.

Zgodnie z artykułem 27 ustęp 1 Konwencji weszła ona w życie w dniu 23 grudnia 2003 r. Postanowienia Konwencji będą miały zastosowanie do podatków za rok podatkowy 2004 oraz następnych lat podatkowych.

Minister Spraw Zagranicznych: *W. Cimoszewicz***1974****UMOWA**

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy w sprawie wzajemnej ochrony informacji niejawnych,

podpisana w Warszawie dnia 4 września 2001 r.

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

podaje do powszechnej wiadomości:

W dniu 4 września 2001 r. została podpisana w Warszawie Umowa między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy w sprawie wzajemnej ochrony informacji niejawnych, w następującym brzmieniu:

UMOWA

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy w sprawie wzajemnej ochrony informacji niejawnych

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i Gabinet Ministrów Ukrainy, zwane dalej „Stronami”,

mając na uwadze zagwarantowanie wzajemnej ochrony wszystkich informacji, które zostały zakwalifikowane jako informacje niejawne zgodnie z prawem wewnętrznym państwa jednej ze Stron i przekazane drugiej Stronie przez właściwe organy lub upoważnione osoby,

kierując się zamiarem stworzenia regulacji w zakresie wzajemnej ochrony informacji niejawnych, która obowiązywać będzie w odniesieniu do wszystkich zawieranych między Stronami umów o współpracy i udzielanych zamówień związanych z wymianą informacji niejawnych,

uzgodniły, co następuje:

Artykuł 1

Definicje

Informacjami niejawnymi, zwanymi dalej „informacjami”, w rozumieniu niniejszej Umowy są informacje, które niezależnie od formy i sposobu ich wyrażania, także w trakcie ich opracowywania, zgodnie z prawem wewnętrznym państwa każdej ze Stron, wymagają ochrony przed nieuprawnionym ujawnieniem.

Artykuł 2

Odpowiedniość klauzul tajności

1. Informacje oznacza się odpowiednią do ich treści klauzulą tajności, zgodnie z prawem wewnętrznym państwa każdej ze Stron, z zastrzeżeniem ustępu 3 niniejszego artykułu.

2. Strony uzgadniają, że odpowiadające sobie są niżej wymienione klauzule tajności: